Администрация Борисовского района

Управление образования администрации Борисовского района

ПРИКАЗ

п. Борисовка

«11» июля  2023 года                                                                                 №460

Об итогах муниципального

этапа  регионального конкурса

«Путь к успеху»

Во исполнение приказа управления образования администрации

Борисовского района от 26 апреля 2023 года №331 «О проведении

муниципального  этапа  регионального конкурса «Путь к успеху» с  26 апреля

2023 года по 30 июня 2023   года прошёл муниципальный этап  регионального

конкурса  «Путь к успеху» (далее – Конкурс).

         В Конкурс были представлены 5 конкурсных работ из пяти

общеобразовательных организаций Борисовского района. Не приняли участие

педагоги из общеобразовательных организаций: МБОУ «Хотмыжская СОШ»;

МБОУ «Грузсчанская СОШ»; МБОУ «Стригуновская СОШ»; МБОУ

«Борисовская СОШ №2»; МБОУ «Борисовская ООШ №4».

Оценивание конкурсных материалов жюри осуществляло  по следующим

критериям: уровень и результативность профессиональной активности

педагога; личный вклад в повышение качества образования,

совершенствование методов обучения и воспитания, транслирование в

педагогических коллективах практических результатов своей

профессиональной деятельности; активное участие в работе методических

объединений, профессиональных сообществ; положительная динамика

результатов педагогической деятельности в работе с обучающимися,

проявившими выдающиеся способности за последние 3 года; целостность и

тематическая завершенность материалов; качество и полнота представленных

материалов/документов, соответствие предъявляемым требованиям.

На основании протокола жюри  приказываю:

1. Утвердить результаты муниципального этапа регионального конкурса для

педагогических работников «Путь к успеху».

1.1.   Признать победителем конкурса, занявшего 1 (первое) место:

- Салманову Алмаз Рустамовну, педагога-психолога МБОУ

«Октябрьскоготнянская средняя общеобразовательная школа».

1.2. Признать призёром конкурса, занявшего  2 (второе) место:

- Крячко Маргариту Анатольевну, учителя изобразительного искус-

ства МБОУ «Березовская средняя общеобразовательная школа имени

С.Н.Климова».

2. Контроль  исполнения приказа возложить на начальника отдела общего и

дошкольного образования МКУ «Центр обеспечения функционирования

муниципальной системы образования Борисовского района» Калашник Е.В.

Начальник управления

образования администрации

Борисовского района                                                            Е. И. Чухлебова